平成２７年１２月１４日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

山口フィナンシャルグループとマネーフォワードによる

業務提携キャンペーン実施のお知らせ

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）とマネーフォワード（代表取締役社長Ｃ

ＥＯ 辻 庸介、以下マネーフォワード社）は、平成２７年１０月に発表した業務提携による

取組みの第一弾として、「ＭＦクラウド会計・確定申告１８０日間無料キャンペーン」を実施

しますので、お知らせします。キャンペーンの内容は以下のとおりです。

記
１．キャンペーンの概要

マネーフォワード社が提供するクラウド型会計ソフト「ＭＦクラウド会計」および「Ｍ

Ｆクラウド確定申告」が１８０日間無料となるクーポンを、キャンペーン対象ユーザー

にメールにて送付いたします。

２．特典

ＭＦクラウド会計・確定申告が１８０日間無料となるクーポンをプレゼント。

クーポン適用プラン※

 旧プラン

平成２８年１月１４日迄

新プラン

平成２８年１月１５日以降

ＭＦクラウド会計

（法人向け）

法人プラン
１，８００円/月(税込)

ベーシックプラン
２，９８０円/月(税抜)

ＭＦクラウド確定申告

（個人事業主向け）

プレミアムプラン
８００円/月(税込)

ベーシックプラン
８００円/月(税抜)

※ 平成２８年１月１４日までにクーポンを適用された事業所は、平成２８年１月１５日

に、自動的に新プランに移行します。料金体系変更の詳細はこちらをご覧ください。
「プラン新設および料金体系変更のお知らせ（ＭＦクラウド会計）」
https://biz.moneyforward.com/info/others/rate-revision-tax-return/

「プラン新設および料金体系変更のお知らせ（ＭＦクラウド確定申告）」
https://biz.moneyforward.com/info/others/rate-revision-final-return/

３．キャンペーン期間

平成２７年１２月１４日（月）～平成２８年３月３０日（水）

４．条件

対象期間中に「ＭＦクラウド会計」もしくは「ＭＦクラウド確定申告」から、もみじ

銀行、山口銀行、北九州銀行いずれかの銀行の個人インターネットバンキングもしくは

法人インターネットバンキングと初めて口座連携(※)したユーザー。
（※）対象期間以前にもみじ銀行、山口銀行、北九州銀行のいずれかと連携済のユーザーは除く

５．クーポン付与方法

対象金融機関と連携した翌日に、マネーフォワード社よりメールにて送付いたします。

６．その他（注意事項）

クーポンの利用開始期限は平成２８年１２月３１日までとなります。利用開始期限まで

に、「ＭＦクラウド会計」もしくは「ＭＦクラウド確定申告」にお申し込みの上、クーポ

ンを適用して下さい。その他、キャンペーン詳細は以下のＵＲＬをご覧ください。
https://biz.moneyforward.com/info/ymfg-mf-campaign/

■ＭＦクラウド会計、ＭＦクラウド確定申告の概要

『テクノロジーの力で、楽に、簡単に、しかも安く』というコンセプトで設計された、マネーフ

ォワード社が提供するクラウド型会計ソフトです。
ＵＲＬ：『ＭＦクラウド会計』  https://biz.moneyforward.com/

『ＭＦクラウド確定申告』https://biz.moneyforward.com/tax_return
開始日： 平成２６年１月２７日（月）
特 徴：・初期費用０円、基本機能無料でご提供。
    ・ＭａｃでもＷｉｎｄｏｗｓでもＯＳを問わず使える。
    ・クラウドなのでバックアップも万全、アップデート不要。
    ・銀行やクレジットカード等３，５００以上の金融関連サービスから取引情報を自動取得。
    ・仕訳ルール学習で入力の手間を削減。
    ・他の会計ソフトからの乗り換えも簡単。充実したデータのインポート・エクスポート機

能。
    ・必要な会計帳簿、決算書、確定申告書に加え、経営に役立つレポートを自動作成。

・複数名でリアルタイムにデータを共有。社員間や社外の税理士とのコミュニケーション

が容易に。
以上

本件に関するお問合せ先

営業戦略部 北川 TEL ０８３－２２３－４０５２